
 ISTITUTO COMPRENSIVO “TRENTO 4” 
 Scuola Primaria Clarina - Scuola Primaria Madonna Bianca 

 Scuola in Ospedale - Scuola Secondario di Primo Grado O.Winkler 

 ict_4TN/2023/4.2/PV 
 Numero  di  protocollo  associato  al  documento  come  metadato 
 (DPCM  3.12.2013,  art.  20).  La  segnatura  di  protocollo  è 
 verificabile  in  alto  a  sinistra  oppure  nell'oggetto  della  PEC  o  nei 
 files  allegati  alla  medesima.  Data  di  registrazione  inclusa  nella 
 segnatura di protocollo. 

 PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA  DEFINITIVA  SELEZIONE  PERSONALE  ACCREDITAMENTO 
 ERASMUS  AZIONE  KA120  SETTORE  SCUOLA  CODICE:  2022-1-IT02-KA120-SCH-000105438 
 CODICE PROGETTO: 2022-1-IT02 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTA  la  candidatura  ACCREDITAMENTO  ERASMUS  AZIONE  KA120  SETTORE  SCUOLA 
 presentata da questa Istituzione in data 19/10/2022; 

 VISTA  l’approvazione  di  tale  candidatura  da  parte  dell’Agenzia  Nazionale  Erasmus+  INDIRE  con 
 comunicazione Prot.  ict_4TN-02/03/2023-0001636 del 23/2023; 

 VISTA  la  concessione  da  parte  dell’Agenzia  Nazionale  Erasmus+  INDIRE  con  comunicazione 
 Prot.  N-19/06/2023-0004017  del  19/6/2023  CODICE  ATTIVITA’ 
 2023-1-IT02-KA121-SCH-000118900  OID:  E10284210  FORM  ID:  KA121-SCH-5B6D863B  di  un 
 contributo  pari  a  €  11.930,00  per  la  realizzazione  delle  attività  di  mobilità  relative 
 all’Accreditamento del Settore Istruzione; 

 VISTE  le  Disposizioni  e  Istruzioni  per  l’attuazione  delle  Risorse  Finanziarie  programma  ERASMUS 
 PLUS KA 120; 

 VISTA  la  normativa  vigente  in  materia  di  partenariati  strategici  europei  e  progetti  di  mobilità  di 
 istruzione scolastica; 

 VISTO  l’avviso  di  selezione  prot.  n.  4407  del  06.07.2023,  all’interno  del  quale  sono  fissati  i  criteri  di 
 selezione  del  personale  cui  destinare  percorsi  di  supporto  linguistico  e  di  job  shadowing 
 secondo  le  linee  guida  Accreditamento  Erasmus  Azione  KA120  Settore  Scuola  Codice: 
 2022-1-It02-Ka120-Sch-000105438 Codice Progetto: 2022-1-It02 

 ATTESO  che sono spirati i termini per la presentazione  delle candidature; 

 VISTO  il  verbale  di  valutazione  delle  istanze  del  12  luglio  2023  e  la  presenza  di  una  candidatura 
 per una posizione non proposta nell’avviso; 

 VISTO  il  Decreto  della  Dirigente  Scolastica  prot.  n.  4502  del  13.07.2023,  con  il  quale  è  stata 



 ISTITUTO COMPRENSIVO “TRENTO 4” 
 Scuola Primaria Clarina - Scuola Primaria Madonna Bianca 

 Scuola in Ospedale - Scuola Secondario di Primo Grado O.Winkler 

 pubblicata  la  graduatoria  provvisoria  relativa  alle  figure  per  i  percorsi  individuati  sopra  in 
 preambolo; 
 VISTA  la pubblicazione on line sul sito web dell’Istituto  del suddetto Decreto in data 13.07.2023; 

 CONSIDERATO  che  nessun  reclamo  è  stato  presentato  avverso  tale  provvedimento  entro  i  termini 

 di legge previsti; 

 CONSIDERATO  che pertanto la graduatoria provvisoria  diviene definitiva; 

 D E C R E T A 

 la  pubblicazione  della  graduatoria  definitiva,  relativa  alle  figure  di  personale  interno  cui  destinare 

 percorsi  di  supporto  linguistico  e  di  job  shadowing  nell’ambito  dell’  Accreditamento  Erasmus 

 Azione  KA120  Settore  Scuola  Codice:  2022-1-It02-Ka120-Sch-000105438  Codice  Progetto: 

 2022-1-It02, che si allega alla presente quale parte integrante e sostanziale. 

 Il  presente  decreto  viene  reso  pubblico  mediante  pubblicazione  su  Albo  on  line  presente  sul  sito 

 web dell’Istituto e sulla pagina dedicata. 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 dott.ssa Patrizia Visconti 

 Questa  nota,  se  trasmessa  in  forma  cartacea,  costituisce 
 copia  dell’originale  informatico  firmato  digitalmente, 
 predisposto  e  conservato  presso  questa  Amministrazione  in 
 conformità  alle  regole  tecniche  (artt.  3  bis  e  71  D.Lgs. 
 82/2005).  La  firma  autografa  è  sostituita  dall’indicazione  a 
 stampa  del  nominativo  del  responsabile  (art.  3  D.Lgs. 
 39/1993). 



 ISTITUTO COMPRENSIVO “TRENTO 4” 
 Scuola Primaria Clarina - Scuola Primaria Madonna Bianca 

 Scuola in Ospedale - Scuola Secondario di Primo Grado O.Winkler 

 ALLEGATO  1 

 GRADUATORIA DEFINITIVA:                     ; 

 Candidature per le posizioni  : 

 Percorsi di job shadowing 

 1.  ANDREATTA IRENE 
 2.  BARTOCCI ELISABETTA 
 3.  KATIA KNYCZ 
 4.  TOVAZZI LARA 

 Percorsi di supporto linguistico 

 1.  FRAU ELIANA 
 2.  MARCABRUNI ROBERTA 
 3.  ORSINI ANGELA 
 4.  PISCHEDDA ANNALISA 
 5.  ORSINI RITA 
 6.  KNYCZ KATIA 
 7.  SPOSARO GIUSEPPE 


		2023-07-25T11:08:26+0200
	Patrizia   Visconti


		2023-07-25T12:41:25+0200
	Istituto Comprensivo Trento 4




